Telefon: +43 (0) 5332 – 71459 – 0                         www.welebil.at  e-mail: office@welebil.at
1
SUNRISE
MUBEA
Ausgabe: 2021
Telefon: +43 (0) 5332 – 71459 – 0                         www.welebil.at  e-mail: office@welebil.at
2
Preis- und Lieferbedingungen

 0380.280.510 28.0 x 51.0 mm
Einsetzbar nur mit Sonderstanzeinrichtung.
To be used only with special punching attachment.
Stanzausrüstung zur Aufnahme
von Stempeln und Matrizen von
30,5 bis 50 mm Schnitt-Ø
Punching station to
accommodate punches and dies
from 30,5 up to 50 mm cutting-Ø
Telefon: +43 (0) 5332 – 71459 – 0                         www.welebil.at  e-mail: office@welebil.at
30
Exzenter-Matrize Nr. 45E
Offset Die No. 45E
Code 0145.E
Menge Artikelnummer Abmessung Menge Artikelnummer Abmessung
 0145.E032 3.2 mm   0145.E292 29.2 mm
 0145.E037 3.7 mm   0145.E297 29.7 mm
 0145.E042 4.2 mm
 0145.E047 4.7 mm
 0145.E052 5.2 mm
 0145.E057 5.7 mm
 0145.E062 6.2 mm
 0145.E067 6.7 mm
 0145.E072 7.2 mm
 0145.E077 7.7 mm
 0145.E082 8.2 mm
 0145.E087 8.7 mm
 0145.E092 9.2 mm
 0145.E097 9.7 mm
 0145.E102 10.2 mm
 0145.E107 10.7 mm
 0145.E112 11.2 mm
 0145.E117 11.7 mm
 0145.E122 12.2 mm
 0145.E127 12.7 mm
 0145.E132 13.2 mm
 0145.E137 13.7 mm
 0145.E142 14.2 mm
 0145.E147 14.7 mm
 0145.E152 15.2 mm
 0145.E157 15.7 mm
 0145.E162 16.2 mm
 0145.E167 16.7 mm
 0145.E172 17.2 mm
 0145.E177 17.7 mm
 0145.E182 18.2 mm
 0145.E187 18.7 mm
 0145.E192 19.2 mm
 0145.E197 19.7 mm
 0145.E202 20.2 mm
 0145.E207 20.7 mm
 0145.E212 21.2 mm
 0145.E217 21.7 mm
 0145.E222 22.2 mm
 0145.E227 22.7 mm
 0145.E232 23.2 mm
 0145.E237 23.7 mm
 0145.E242 24.2 mm
 0145.E247 24.7 mm
 0145.E252 25.2 mm
 0145.E257 25.7 mm
 0145.E262 26.2 mm
 0145.E267 26.7 mm
 0145.E272 27.2 mm
 0145.E277 27.7 mm
 0145.E282 28.2 mm
 0145.E287 28.7 mm
Zum Stanzen von L-Profilen DIN 1028 und DIN
1029, Z-Profilen DIN 1027, T-Profilen DIN 1024,
IPE-Profilen DIN 1025 Bl. 5
For punching angles DIN 1028 and DIN 1029, Z-